465. 
Gyulafehérvár, 1576 február 19. 

Báthory István vál. király Szeben város tanácsának. 
Minthogy a Mindenható rendeléséből hamarosan el kell távoz

nia Erdélyből, hogy azt teljes biztonságban hagyhassa, inti, hogy az 
ország alkotmánya szerint őket illető számban gyalogos hadaik
kal „hadi módon felszerelve“ tíz nap alatt megjelenjenek 
az országgyűlésen kihirdetett színhelyen. 

Sieb. Nat. Archiv. Nagyszeben. No. 1079. Két sornyi regesztája Kemény: 
Notitia I. köt. 221. l. Összevetve Beszterce-Naszód vm. levéltára példányá
val, melyet hasonmásban közlünk. 

Stephanus Dei gratia Electus Rex Poloniae, Magnus Dux 
Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae Liuoniaeque 
etc ac Transyluaniae Princeps etc. 

Prudentes et Circumspecti fideles nobis dilecti. Salutem et 
gratiam. Credimus recenti vos memoria tenere, quomodo in Comi-
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tiis Meggiesiensibus proxime celebratis communibus votis domi¬ 
norum Regnicolarum inter caetera s ta tu tum sit, u t circa tempus 
egressus nostri ex hoc Regno omnes status et ordines dominorum 
Regnicolarum rat ione sedecimae part is colonorum, cum equitibus 
et pedit ibus, prout videlicet unicuique conveniet,1 bellico more 
instructi in locis ad hoc ipsum statutis in unum convenire et pa
rat i esse deberent.2 Etsi i taque in praesent iarum nullus hostilis mo¬ 
tus appara tusque seu gentium in confiniis innovatio a tque auctio 
a l iqua audiatur ,3 tarnen cum iam nobis fatis ita volentibus, ad 
functionem ab altissimo nobis dest inatam et propositam, ex hoc 
Regno concedendum sit, et vocationi Divinae parendum, neque res 
ipsa moram pat ia tur , necessarium esse duximus vos et alios om
nes iux ta articulos firmatos bellico appa ra tu in locis ad id statu¬ 
tis in u n u m iam convocare, et sub hoc tempore egressus nostri, ne 
quid propter4 spem ex negligentia Respublica Transsyluanica, 
quod Deus avertat , patere tur , paratos inter tenere: Proinde fide¬ 
l i tat ibus vestris h a r u m serie committ imus et mandamus firmiter, 
qua tenus acceptis praesent ibus statim vos quoque ex illa sede et 
civitate vestra Cibiniense, iux ta publ ica regni s ta tu ta eum nume¬ 
rum pedi tum, qui iux ta Regni s ta tuta convenit, bellico more et 
a p p a r a t u instructis ad decimum diem a data praesent ium compu¬ 
t andum ad locum iisdem comitiis s ta tu tum mittere debeatis. Nec 
secus feceritis. Da tae Albae Juliae, die 19 Februar i i . Anno do¬ 
mini 1576. 

Stephanus Electus Rex p p r 
Megjegyzés. Ezt a bölcs rendeletet az imént lefolyt medgyesi